Форма по ОКУД

по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального конкурса
учебных занятий «Призвание» в
Невьянском муниципальном округе
в 2025 году

№  док у м ен та Д ата составления

227-Д 16.05.2025

В соответствии с Положением о проведении муниципального
конкурса учебных занятий «Призвание» в Невьянском муниципальном
округе в 2025 году, утвержденным приказом управления образования
Невьянского муниципального округа от 13.03.2025 №132-Д, на основании
оценочных листов экспертной группы конкурса, итогового протокола
организационной группы муниципального конкурса учебных занятий
«Призвание»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского
муниципального округа участников муниципального конкурса учебных
занятий «Призвание» в Невьянском муниципальном округе в 2025 году:

по направлению «Открытое учебное занятие воспитателя
муниципального дошкольного образовательного учреждения»:

Антонову Ларису Сергеевну, воспитателя Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения Невьянского
муниципального округа детского сада комбинированного вида
№39 «Родничок», занявшую I место;

Поливцеву Светлану Ивановну, воспитателя Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада
№16 «Рябинка», занявшую II место;

Куталову Ольгу Викторовну, воспитателя Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада
комбинированного вида №12 «Белочка» с корпусом №2 «Соболек»,
занявшую III место;

- по направлению «Открытое учебное занятие учителя муниципального
общеобразовательного учреждения»:

Будакову Татьяну Юрьевну, учителя Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Цементный, занявшую I место;

Филяевских Ольгу Евгеньевну, учителя муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского муниципального округа, занявшую II место;

Тасакову Ирину Викторовну, учителя Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6
Невьянского муниципального округа, занявшую II место;

Колотову Елену Александровну, учителя Муниципального бюджетного
вечернего (сменного) общеобразовательного учреждения вечерней (сменной)
общеобразовательной школы Невьянского муниципального округа,
занявшую III место;

по направлению «Открытое учебное занятие педагога
дополнительного образования муниципального учреждения дополнительного
образования»:

Белоусову Ольгу Александровну, педагога дополнительного
образования Муниципального автономного учреждения дополнительного
образования «Центр творчества» Невьянского муниципального округа,
занявшую I место;

Кадцину Елену Николаевну, педагога дополнительного образования
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования
«Центр творчества» Невьянского муниципального округа, занявшую
II место;

Егорова Павла Николаевича, педагога дополнительного образования
Муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования Станции юных натуралистов Невьянского
муниципального округа, занявшего III место;

по направлению «Открытое учебное занятие специалиста
образовательного учреждения»:

Головневу Надежду Викторовну, учителя-логопеда Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада
№36 «Радуга», занявшую I место;

Шайдуллину Алину Нурихановну, инструктора по физической
культуре Муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения Невьянского муниципального округа детского сада
№22 «Калинка» поселка Калиново», занявшую II место;

Горбунову Яну Алексеевну, музыкального руководителя
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
детского сада №13 «Журавушка» Невьянского муниципального округа,
занявшую III место.

2. Наградить дипломом управления образования Невьянского
муниципального округа в номинации «Оригинальность подходов, методов и
приёмов, нестандартность действий обучения»

Алексееву Наталью Сергеевну, учителя Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
села Быньги;

Аликину Ольгу Леонидовну, воспитателя Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада
комбинированного вида №12 «Белочка» с корпусом №2 «Соболёк»;

Упорову Наталью Николаевну, воспитателя Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада
№36 «Радуга»;

Шурыгину Ирину Ивановну, воспитателя Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения Невьянского
муниципального округа детского сада №1 «Карусель».

3. Объявить благодарность управления образования Невьянского
муниципального округа членам экспертной группы муниципального
конкурса учебных занятий «Призвание» в Невьянском муниципальном
округе:

Арндт Татьяне Владимировне, заместителю директора по учебно-
воспитательной работе, учителю истории и обществознания муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №3 Невьянского муниципального округа;

Откидач Юлии Николаевне, заместителю директора по учебно-
воспитательной работе, учителю русского языка и литературы
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы поселка Цементный;

Рассказовой Жанне Константиновне, заместителю директора по
учебно-воспитательной работе, учителю начальных классов муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №5 Невьянского муниципального округа;

Рубцовой Ольге Андреевне, заведующему Муниципальным
автономным дошкольным образовательным учреждением детским садом
№16 «Рябинка»;

Серебренниковой Любови Викторовне, заместителю заведующего
Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением
детским садом №36 «Радуга»;

Сивковой Анастасии Георгиевне, заместителю заведующего
Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением
детским садом комбинированного вида №12 «Белочка» с корпусом №2
«Соболек»;

Спицыной Ирине Викторовне, заместителю заведующего
Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением
Невьянского муниципального округа детским садом комбинированного вида
№39 «Родничок»;

Тереховой Юлии Юрьевне, директору, учителю математики
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №5 Невьянского муниципального округа;

Тимиршиной Татьяне Владимировне, заместитель директора по
учебно-воспитательной работе, учителю математики и физики
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №1 Невьянского муниципального округа.

4. Контроль исполнения приказа возложить на Богданову Светлану
Геннадьевну, заместителя начальника управления образования Невьянского
муниципального округа.

Начальник управления
Невьянского В.Р. Шадрина